
   Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от «  25 » сентября  2012 года                                                  №  777

Об  отмене  постановления  администрации 
городского округа - город Галич Костромской 
области  от  24.06.2010  года  №  701  "Об 
утверждении методики расчета размера вреда, 
причиненного  повреждением  или  унич-
тожением зеленых насаждений на территории 
городского округа - город Галич Костромской 
области".

В соответствии с ч.1 ст.77 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ "Об 
охране  окружающей  среды",  пунктами  5.2.  и  5.2.44  Постановлением 
Правительства  РФ  от  29.05.2008  года  №  404  "О  Министерстве  природных 
ресурсов  и  экологии  Российской  Федерации",  с  требованиями  ст.7 
Федерального  закона  "Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в 
Российской Федерации" ,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Отменить  постановление  администрации городского  округа   -  город 
Галич  Костромской  области  от  24.06.2010  года  №  701  "Об  утверждении 
методики  расчета  размера  вреда,  причиненного  повреждением  или 
уничтожением зеленых насаждений на территории городского округа -  город 
Галич Костромской области".

2.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его  официального 
опубликования.

И.о. главы администрации городского округа -
город Галич Костромской области О.Н.Соловьев


	   Администрация городского округа – город Галич 
	Костромской области

